Внешний вид Артикул Размер Ед.изм.  Цена/ед.
Фланец
GP-LOSF25-10 25мм шт. 1 198
GP-LOSF32-10 32мм шт. 1 266
GP-LOSF40-10 40мм шт. 1 435
GP-LOSF50-10 50мм шт. 1 718
GP-LOSF63-10 63мм шт. 2 115
GP-LOSF75-10 75мм шт. 2 304
GP-LOSF90-10 90мм шт. 2 803
GP-LOSF110-10 110мм шт. 3 766
GP-LOSF125-10 125мм шт. 3 785
GP-LOSF140-10 140мм шт. 4 686
GP-LOSF160-10 160мм шт. 5 663
GP-LOSF225-10 225мм шт. 8 013
Адаптор фланцевого соединения для раструбной сварки  (уплотнительное кольцо идет в комплекте)
PB-BUNDBU25N 25мм шт. 428
PB-BUNDBU32N 32мм шт. 526
PB-BUNDBU40N 40мм шт. 747
PB-BUNDBU50N 50мм шт. 909
PB-BUNDBU63N 63мм шт. 1 371
PB-BUNDBU75N 75мм шт. 2 340
PB-BUNDBU90N 90мм шт. 4 036
PB-BUNDBU110N 110мм шт. 6 069
Фитинги для раструбной сварки с наружной резьбой
PB-HV16/R1/2 1/2" шт. 2 598
PB-HV20/R1/2 1/2" шт. 2 842
PB-HV 25/R3/4 3/4" шт. 3 283
PB-HV 32/R1 1" шт. 4 214
PB-HV 40/R5/4 1 1/4" шт. 6 943
PB-HV 50/R6/4 1 1/2" шт. 8 180
PB-HV 63/R2   2" шт. 10 920
Муфта для раструбной сварки
  PB-M16 16мм шт. 192
PB-M20 20мм шт. 221
PB-M25 25мм шт. 238
PB-M32 32мм шт. 374
PB-M40 40мм шт. 605
PB-M50 50мм шт. 863
PB-M63 63мм шт. 1 064
PB-M75 75мм шт. 2 654
PB-M90 90мм шт. 3 461
PB-M110 110мм шт. 5 032
Уголок 90° для раструбной сварки
PB-W16/90 16мм шт. 225
PB-W20/90 20мм шт. 246
PB-W25/90 25мм шт. 286
PB-W32/90 32мм шт. 451
PB-W40/90 40мм шт. 818
PB-W50/90 50мм шт. 1 135
PB-W63/90 63мм шт. 1 319
PB-W75/90 75мм шт. 3 353
PB-W90/90 90мм шт. 5 021
 PB-W110/90 110мм шт. 8 600
Уголок 45° для раструбной сварки
PB-W16/45 16мм шт. 378
PB-W20/45 20мм шт. 399
PB-W25/45 25мм шт. 430
PB-W32/45 32мм шт. 593
PB-W40/45 40мм шт. 868
PB-W50/45 50мм шт. 1 319
PB-W63/45 63мм шт. 1 678
PB-W75/45 75мм шт. 3 875
PB-W90/45 90мм шт. 5 797
 PB-W110/45  110мм шт. 10 010
Тройник для раструбной сварки
PB-T20 20мм шт. 349
PB-T25 25мм шт. 378
PB-T32 32мм шт. 522
PB-T40 40мм шт. 1 064
PB-T50 50мм шт. 1 411
PB-T63 63мм шт. 2 292
PB-T75 75мм шт. 4 478
PB-T90 90мм шт. 6 156
 PB-T110   110мм  шт. 10 010
Тройник редукционный для раструбной сварки
PB-T20/16/16 20/16/16 шт. 399
PB-T20/16/20 20/16/20 шт. 401
PB-T20/20/16 20/20/16 шт. 399
PB-T25/16/25 25/16/25 шт. 456
PB-T25/20/20 25/20/20 шт. 451
PB-T25/20/25 25/20/25 шт. 451
PB-T25/25/20 25/25/20 шт. 451
PB-T32/16/32 32/16/32 шт. 603
PB-T32/20/32 32/20/32 шт. 603
PB-T32/25/32 32/25/32 шт. 603
PB-T40/16/40 40/16/40 шт. 1 064
PB-T40/25/40 40/25/40 шт. 1 064
PB-T50/16/50 50/16/50 шт. 839
PB-T50/25/50 50/25/50 шт. 1 411
PB-T63/16/63 63/16/63 шт. 2 292
PB-T63/25/63 63/25/63 шт. 2 292
Заглушка для раструбной сварки
PB-K16 16мм шт. 223
PB-K20 20мм шт. 236
PB-K25 25мм шт. 275
PB-K32 32мм шт. 399
PB-K40 40мм шт. 705
PB-K50 50мм шт. 1 319
PB-K63 63мм шт. 1 492
Муфта редукционная для раструбной сварки
PB-RED20/16 20/16 шт. 236
PB-RED25/16 25/16 шт. 286
PB-RED25/20 25/20 шт. 286
PB-RED32/20 32/20 шт. 378
PB-RED32/25 32/25 шт. 378
PB-RED40/20 40/20 шт. 480
PB-RED40/25 40/25 шт. 480
PB-RED40/32 40/32 шт. 480
PB-RED50/20 50/20 шт. 868
PB-RED50/25 50/25 шт. 868
PB-RED50/32 50/32 шт. 868
PB-RED50/40 50/40 шт. 868
PB-RED63/20 63/20 шт. 1 227
PB-RED63/25 63/25 шт. 1 227
PB-RED63/32 63/32 шт. 1 227
PB-RED63/40 63/40 шт. 1 227
PB-RED63/50 63/50 шт. 1 227
PB-RED75/63 75/63 шт. 3 089
PB-RED90/25 90/25 шт. 4 785
PB-RED90/63 90/63 шт. 4 735
PB-RED90/75 90/75 шт. 4 735
PB-RED110/63 110/63 шт. 5 991
PB-RED110/75 110/75 шт. 5 991
PB-RED110/90 110/90 шт. 5 991